

Clave: 61760

O. Compra:

AGENTE 16

Condición Pago:

NOMBRE: CONSTRUCTORA INVERMEX

DIRECCION: AVENIDA A

NUM. EXT. 710

NUM. INT.

COLONIA: CENTRAL DE CARGA

CIUDAD: GUADALUPE

ESTADO: NUEVO LEON

C.P.: 67129

R.F.C.: CIN980312AX4

TELEFONO 13606533

Cuentas donde realizar su pago:

**BANORTE**

Cta: 0532859404

Clabe: 072580005328594042

**Banamex**

Cta: 432937388

Clabe: 002580432900373884

**banregio**

Cta: 025002140015 Clabe: 058580250021400150

| CANT.                                                           | UNI. | CLAVE   | CLAVE SAT | IMAGEN                                                                                        | PESO ACUM. (Kg.) | PRECIO U. | IMPORTE |
|-----------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------|---------|
| 15                                                              | M    | 6160016 | 26121634  |             | 0.000 Kg         | 15.03     | 225.45  |
| DESCRIPCION<br>CABLE LAQUEADO #16 AWG POR 1 METRO               |      |         |           |                                                                                               |                  |           |         |
| UBICACION<br>inventario                                         |      |         |           |                                                                                               |                  |           |         |
| 15                                                              | PZA  | 6400514 | 40142019  | 6400514<br> | 0.000 Kg         | 7.35      | 110.25  |
| DESCRIPCION<br>MANGUERA CORRUGADA 1/4 POR 1 METRO               |      |         |           |                                                                                               |                  |           |         |
| UBICACION                                                       |      |         |           |                                                                                               |                  |           |         |
| 1                                                               | PZA  | 6700169 | 39122216  |            | 0.000 Kg         | 270.00    | 270.00  |
| DESCRIPCION<br>SWITCH BOTON PUSH MARCHA AHULADO REFORZADO NEGRO |      |         |           |                                                                                               |                  |           |         |
| UBICACION<br>1-5-G-93 MOST 5                                    |      |         |           |                                                                                               |                  |           |         |
| 2                                                               | PZA  | 6700099 | 39122200  |            | 0.000 Kg         | 21.00     | 42.00   |
| DESCRIPCION<br>SWITCH BOTON PUSH ROJO UNIVERSAL REDONDO 2T      |      |         |           |                                                                                               |                  |           |         |
| UBICACION<br>1-2-N-32 MOST 5                                    |      |         |           |                                                                                               |                  |           |         |
|                                                                 |      |         |           |                                                                                               |                  |           |         |

### IMPORTE CON LETRA

\*\*\* SON:UN MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS 81/100 M.N.\*\*\*

Si Usted lo desea, podemos procesar su pedido inmediatamente, solo necesitamos de su autorización. Estamos seguros que la presente es la mejor opción en cuanto a precio y calidad. Sin más por el momento me despido, quedando a sus órdenes

Atentamente:

CRISTIAN HERNANDEZ

e-mail: ventas16@firocentral.mx

Autorizo que la mercancía arriba mencionada me sea enviada lo más pronto posible.

FIRMA

|           |          |
|-----------|----------|
| SUBTOTAL: | 1,133.46 |
| IVA:      | 181.35   |
| TOTAL:    | 1,314.81 |

Clave: 61760

O. Compra:

AGENTE 16

Condición Pago:

NOMBRE: CONSTRUCTORA INVERMEX

DIRECCION: AVENIDA A

NUM. EXT. 710

NUM. INT.

COLONIA: CENTRAL DE CARGA

CIUDAD: GUADALUPE

ESTADO: NUEVO LEON

C.P.: 67129

R.F.C.: CIN980312AX4

TELEFONO 13606533

Cuentas  
donde  
realizar su  
pago:

**BANORTE**

Cta: 0532859404

Clabe: 072580005328594042

**Banamex**

Cta: 432937388

Clabe: 002580432900373884

**banregio**

Cta: 025002140015 Clabe: 058580250021400150

| CANT.                                                                      | UNI. | CLAVE      | CLAVE SAT | IMAGEN                                                                               | PESO ACUM. (Kg.) | PRECIO U. | IMPORTE |
|----------------------------------------------------------------------------|------|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------|---------|
| 1                                                                          | PZA  | 6250005    | 39121402  |    | 0.000 Kg         | 47.50     | 47.50   |
| DESCRIPCION<br>ARNES PORTA RELAY 5 TERMINALES CALIBRE 12 ENSAMBLABLE       |      |            |           |                                                                                      |                  |           |         |
| UBICACION<br>1-3-D-24 2-7-H-12                                             |      |            |           |                                                                                      |                  |           |         |
| 1                                                                          | PZA  | 6500405BOR | 39122325  |    | 0.000 Kg         | 90.25     | 90.25   |
| DESCRIPCION<br>RELAY 5T UNIVERSAL 12V 20/30A BOSCH (NC/NO) 87A CERRADO     |      |            |           |                                                                                      |                  |           |         |
| UBICACION<br>1-5-K-36 2-5-C-09                                             |      |            |           |                                                                                      |                  |           |         |
| 100                                                                        | PZA  | 6690007N   | 39131607  |  | 0.000 Kg         | 1.23      | 123.00  |
| DESCRIPCION<br>SUJETA CABLE DE 7.5 NEGRO                                   |      |            |           |                                                                                      |                  |           |         |
| UBICACION<br>1-5-K-39                                                      |      |            |           | Sujeta Cable de 7.5" Negro                                                           |                  |           |         |
| 1                                                                          | PZA  | 8020200Z   | 25172901  |   | 0.000 Kg         | 225.00    | 225.00  |
| DESCRIPCION<br>FARO LED OVALADO AZUL 12V/24V P/MONTACARGAS DOBLE LUPA PZA. |      |            |           |                                                                                      |                  |           |         |
| UBICACION<br>1-5-I-03 MOST5                                                |      |            |           |                                                                                      |                  |           |         |
| Peso Total: 0.000 Kg                                                       |      |            |           |                                                                                      |                  |           |         |

### IMPORTE CON LETRA

\*\*\* SON:UN MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS 81/100 M.N.\*\*\*

Si Usted lo desea, podemos procesar su pedido inmediatamente, solo necesitamos de su autorización. Estamos seguros que la presente es la mejor opción en cuanto a precio y calidad. Sin más por el momento me despido, quedando a sus órdenes

Atentamente:

CRISTIAN HERNANDEZ

e-mail: ventas16@firocentral.mx

Autorizo que la mercancia  
arriba mencionada me sea  
enviada lo más pronto posible.

FIRMA

SUBTOTAL:

IVA:

TOTAL:

RFC emisor:

AFI921214PM5

Nombre emisor:

AUTOELECTRICA FIRO

Folio:

86122

RFC receptor:

CIN980312AX4

Nombre receptor:

CONSTRUCTORA INVERMEX

Código postal del receptor:

67129

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

9AD06CB0-359A-4CD2-9E70-ABBCCA4EAB4A

No. de serie del CSD:

00001000000714351614

Código postal, fecha y hora de emisión:

67120 2025-04-30 17:55:37

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

General de Ley Personas Morales

Exportación:

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                                          | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe    | Descuento  |             | Objeto impuesto        |           |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|------------|------------|-------------|------------------------|-----------|
| 26121634                        | 6160016                                                     | 15.000000                | MTR             | M      | 15.030400      | 225.456000 |            |             | Sí objeto de impuesto. |           |
| Descripción                     | CABLE LAQUEADO #16 AWG POR 1 METRO                          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe   |
|                                 |                                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 225.456000 | Tasa        | 16.00%                 | 36.072960 |
| Número de pedimento             |                                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |           |
|                                 |                                                             |                          |                 |        |                |            |            |             |                        |           |
| 40142019                        | 6400514                                                     | 15.000000                | H87             | PZA    | 7.350000       | 110.250000 |            |             | Sí objeto de impuesto. |           |
| Descripción                     | MANGUERA CORRUGADA 1/4 POR 1 METRO                          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe   |
|                                 |                                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 110.250000 | Tasa        | 16.00%                 | 17.640000 |
| Número de pedimento             |                                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |           |
|                                 |                                                             |                          |                 |        |                |            |            |             |                        |           |
| 39122216                        | 6700169                                                     | 1.000000                 | H87             | PZA    | 270.000000     | 270.000000 |            |             | Sí objeto de impuesto. |           |
| Descripción                     | SWITCH BOTON PUSH MARCHA AHULADO REFORZADO NEGRO            |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe   |
|                                 |                                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 270.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 43.200000 |
| Número de pedimento             |                                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |           |
|                                 |                                                             |                          |                 |        |                |            |            |             |                        |           |
| 39122200                        | 6700099                                                     | 2.000000                 | H87             | PZA    | 21.000000      | 42.000000  |            |             | Sí objeto de impuesto. |           |
| Descripción                     | SWITCH BOTON PUSH ROJO UNIVERSAL REDONDO 2T                 |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe   |
|                                 |                                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 42.000000  | Tasa        | 16.00%                 | 6.720000  |
| Número de pedimento             |                                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |           |
|                                 |                                                             |                          |                 |        |                |            |            |             |                        |           |
| 39121402                        | 6250005                                                     | 1.000000                 | H87             | PZA    | 47.500000      | 47.500000  |            |             | Sí objeto de impuesto. |           |
| Descripción                     | ARNES PORTA RELAY 5 TERMINALES CALIBRE 12 ENSAMBLABLE       |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe   |
|                                 |                                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 47.500000  | Tasa        | 16.00%                 | 7.600000  |
| Número de pedimento             |                                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |           |
|                                 |                                                             |                          |                 |        |                |            |            |             |                        |           |
| 39122325                        | 6500405BOR                                                  | 1.000000                 | H87             | PZA    | 90.250000      | 90.250000  |            |             | Sí objeto de impuesto. |           |
| Descripción                     | RELAY 5T UNIVERSAL 12V 20/30A BOSCH (NC/NO) 87A CERRADO     |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe   |
|                                 |                                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 90.250000  | Tasa        | 16.00%                 | 14.440000 |
| Número de pedimento             |                                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |           |
|                                 |                                                             |                          |                 |        |                |            |            |             |                        |           |
| 39131607                        | 6690007N                                                    | 100.000000               | H87             | PZA    | 1.230000       | 123.000000 |            |             | Sí objeto de impuesto. |           |
| Descripción                     | SUJETA CABLE DE 7.5 NEGRO                                   |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe   |
|                                 |                                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 123.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 19.680000 |
| Número de pedimento             |                                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |           |
|                                 |                                                             |                          |                 |        |                |            |            |             |                        |           |
| 25172901                        | 8020200Z                                                    | 1.000000                 | H87             | PZA    | 225.000000     | 225.000000 |            |             | Sí objeto de impuesto. |           |
| Descripción                     | FARO LED OVALADO AZUL 12V/24V P/MONTACARGAS DOBLE LUPA PZA. |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo       | Base       | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe   |
|                                 |                                                             |                          |                 |        | IVA            | Traslado   | 225.000000 | Tasa        | 16.00%                 | 36.000000 |
| Número de pedimento             |                                                             | Número de cuenta predial |                 |        |                |            |            |             |                        |           |
|                                 |                                                             |                          |                 |        |                |            |            |             |                        |           |

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Por definir

Método de pago:

Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de pago:

CREDITO

Subtotal

\$ 1,133.46

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 181.35

Total

\$ 1,314.81

Sello digital del CFDI:

OfGcHnAtkw8wpaAlXkxOeMxA02AKcZSYVH3bpTAhRfJQXYctomAcfnUEmtUa/zaeah8h4F85WGu2yxZjtp2GqXLxO8ElwqiaSsUPFZ2S1h+lvqD63o1vg/BFfJZVv8WfU5aEsA5I5pkiqD9Mg  
LjQUapQxh9JP0sfmEsqPLhyPZs9/+WtWwN6iBFDD961zsaKGv5O0ZsdtE1BOH12bHDZ351IPC2uxm50iChlGGfp16gikl9ArHRr93tBhPHLlovss4XCI4cti/M9Gtr8C5FMQmDI2uTdg0S2+ZJ5K  
KONKkYXfJdQxyrXb0cJYfgLQLntsgCVBVM4nFI/nbwqN91sJIA==

Sello digital del SAT:

jfhzgGXXQdGWdx75uHBOqkBI4k8GoWU0RMJUfmDmjNLnx/H7txdryz+VQdbvo3dacs3V9Bsqq4PST4TEXMYG4rmy1xEpsrmCyLWPxU+rvlgPToS7m/x+gxaR6wmgju5LGyK9EPG98RHyhx  
mNZkVU8R2aQ4hE5div0SsFTWQHClK678OPe96iOdoUx2PDGlo1piq4V0VrNqv/rSUUtL6HeV3FX04P9uuhMVyfhB1SS3QOca+fqfBcJlFsAhsji4z6x4q1l8QxLSM8BqbdqZ405BBIN4tbsAU  
lljdyqPOLSwUIU8htmws+9pgzXy65LhmF7aFftxCAYuRURORQ2WCA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9AD06CB0-359A-4CD2-9E70-ABBCCA4EAB4A|2025-04-30T17:56:17|SFE0807172W8|OfGcHnAtkw8wpaAlXkxOeMxA02AKcZSYVH3bpTAhRfJQX  
YctomAcfnUEmtUa/zaeah8h4F85WGu2yxZjtp2GqXLxO8ElwqiaSsUPFZ2S1h+lvqD63o1vg/BFfJZVv8WfU5aEsA5I5pkiqD9MgLjQUapQxh9JP0sfmEsqP  
LhyPZs9/+WtWwN6iBFDD961zsaKGv5O0ZsdtE1BOH12bHDZ351IPC2uxm50iChlGGfp16gikl9ArHRr93tBhPHLlovss4XCI4cti/M9Gtr8C5FMQmDI2uTdg0S  
2+ZJ5KKONKkYXfJdQxyrXb0cJYfgLQLntsgCVBVM4nFI/nbwqN91sJIA==|00001000000710052019||

RFC del proveedor de certificación: SFE0807172W8 Fecha y hora de certificación: 2025-04-30 17:56:17

No. de serie del certificado SAT 00001000000710052019